
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

CRECER 1* GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municlplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concept©

Orden de Servicio OSV-0480
Servicio Corrective

Fecha Orden 24/05/2019 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 30 DE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000253-SALES ROSADO ROBERTO
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA 

Cargo ANALISTA
Dependencia 15-Secretaris de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Unidad 09-Coordinacion Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCERTO MARCA UNIDADPARTIDA

$1,915.162612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

S 30.001 $30.00ECOM LITRO0007 LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS

3 $95.00 $285.000018 MOTORCRAFT LITROACEITE DE DIFERENCIAL

3 $95.00 $285.00QUAKER LITRO0022 ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES

2 $176.00 $352.000035 MOTORCRAFT GALONGALON DE ANTICONGELANTE

$84.00 $84.00WD40 10091 LIQUIDO WD-40 PIEZA

$60.00 $60.0010108 ECOM PIEZACARBUKLIN MARCA ECOM

$80.00 $80.000109 ECOM PIEZA 1LIQUIDO PARA INYECTORES MARCA ECOM

5 $95.00 $475.00MOTORCRAFT LITRO0233 ACEITE PARA MOTOR.

$10,750.88REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE2961

1 $699.00 $699.00PIEZA0032 BOMBA DE AGUA MORESA

$175.00 $350.000177 2TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD SYD PIEZA

$490.00 $490.000184 PIEZA 1BANDA DE ACCESORIOS MARCA GATES GATES

1 $2,050.00 $2,050.000280 TYC PIEZAFARO DELANTERO

2 $141.00 $282.000349 GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA MARCA SYD SYD PIEZA

0672 2 $895.00 $1,790.00AMORTIGUADOR DELANTERO MARCA BOGE BOGE PIEZA

$1,100.000772 1 $1,100.00CALAVERA TRASERA DERECHA TYC PIEZA

1238 FILTRO DE GASOLINA. 1 $88.00 $88.00FRAM PIEZA

1239 $65.00FILTRO DE ACEITE. LTH PIEZA 1 $65.00
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEUNIDAO CANTIDADMARCACONCERTOPARTIDA

$10,750.882961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$74.00 $296.004CHAMPION PIEZA1299 BUJIA.

$98.00 $98.001PIEZA■RAM1465 FILTRO DE AIRE

$1,960.002 $980.002336 BOGE PIEZAAMORTIGUADOR TRASERO MARCA BOGE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,336.00

$600.00 $600.00SERVICIO 10018 NASERVICIO DE AFINACION MAYOR

$200.00 $200.0010028 NA SERVICIOCAMBIO DE FARO DELANTERO DERECHO

$350.00 $350.000143 SERVICIO 1CAMBIO DE ACEITE DE CAJA DE VELOCIDAD NA

$100.000158 1 $100.00LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION NA SERVICIO

$1,800.000225 1 $1,800.00NA SERVICIOREVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION/CAMBIO DE: GOMAS DE BARRA 
ESTABILIZADORA,TORNILLOS ESTABILIZADORES,
AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS

CAMBIO DE CALAVERA TRASERA DERECHA0394 SERVICIO 1 $150.00 $150.00NA

0925 1 $700.00 $700.00NA SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
TRANSMISION DE POTENCIA DE MOTOR/CAMBIO DE BOMBA 
DE AGUA Y BANDA DE ACCESORIO

1073 SERVICIO DE ALINEACION $350.00NA SERVICIO 1 $350.00

1172 CAMBIO DE ACEITE DE DIFERENCIAL SERVICIO 1 $350.00 $350.00NA

$15,519.00 
$2,483.04 

$0.00 
$18,002.04

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: D1ECIOCHO MIL DOS PESOS 04/100 M.N )
Cadena Original: 115|09| |OSV-0480|253| 180020400|24052019|45|84|3036aaaa 

Cadena Encriptada : iYMsTUK49V+lu6sBPOGa1GUAwJH7DSgwiJjASzJC2DFTM6hfp2tDxtd2221CcdlzhEbev6nDuA=

MONTO
21111150921631A311000E028000903370C115A2961 $10,750.88
21111150921631A311000E028000903370C115A3551 $5,336.00
21111150921631A311000E028000903370C115A2612 $1,915.16

$18,002.04TOTAL:

Claslficacidn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones LAS PLUMAS LIMPIAPARABRISAS ESTAN RESECAS, TIENE UN 15% DE VIDA UTIL EN BALATAS 
DELANTERAS. LA BATERIA YA NO RETIENE LA CARGA.

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difej Forma depago 99 - Por definir
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA NOMBRE: LUIS MARTINEZ ESTRELLANOMBRE:

PUESTO: ASESOR DE SERVICIOPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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